
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 

EXTRAIT DU REGISTRE  DES 
DELIBERATIONS DE L’ASSEMBLEE 

 
6ème  REUNION DE 2004 

 
 Séance du 26 novembre 2004 

 
CG 04/6è me/I-08 

                                                      
 

LABORATOIRE VETERINAIRE DEPARTEMENTAL 
______ 

 
ANNULATIONS 

DE TITRES DE RECETTES 
_______ 

 
 

Conformément à la réglementation comptable, j’ai l’honneur de soumettre 
à l’approbation de notre Assemblée, une liste de titres de recettes émis sur des 
exercices antérieurs, devant faire l’objet d’une annulation. 
 
 

Suite à diverses rectifications portant sur le débiteur ou le décompte des 
sommes dues, je vous propose de procéder à l’annulation des titres de recettes, ci-
dessous énumérés pour un montant de 985,00 €. 

 
 

IMPUTATION 
BUDGÉTAIRE

D’ORIGINE 

 
ANNEE 

N° DE 
TITRE 

 
MONTANT 

 

 
A ou R 

7042 921 (M52)   H.T T.V.A T.T.C  
962.4 7008-3 (M51) 2000 468 86,13 16,88 103,01 A 
 2002 875 180,80 35,44 216,24 A 
 
 

2003 36 251,23 49,24 300,47 A 

   Sous-total ...................... 619,72  
      
   Sous-total arrondi.......... 620,00  
704 921 (M52) 2000 468 35,37 0,00 35,37 A 
962.4 7008-2 (M51) 2000 241 329,29 0,00 329,29 A 
   Sous-total ………… 364,66  
      
   Sous-total arrondi …… 365,00  
 
  TOTAL GENERAL .......985,00 

 



 
 

Je vous saurais gré de bien vouloir délibérer sur cette proposition et 
ratifier l’inscription du crédit correspondant à l’article 673 de la Décision 
modificative n° 2 de 2004 du Laboratoire Vétérinaire Départemental. 

 
♦ 

 
♦           ♦ 

 
Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu l’avis de la commission des finances, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LE CONSEIL GENERAL 

 
− Décide l’annulation des titres de recettes ci-dessous énumérés pour un montant 

de 985,00 € : 
 

IMPUTATION 
BUDGÉTAIRE

D’ORIGINE 

 
ANNEE 

N° DE 
TITRE 

 
MONTANT 

 

 
A ou R 

7042 921 (M52)   H.T T.V.A T.T.C  
962.4 7008-3 (M51) 2000 468 86,13 16,88 103,01 A 
 2002 875 180,80 35,44 216,24 A 
 
 

2003 36 251,23 49,24 300,47 A 

   Sous-total ...................... 619,72  
      
   Sous-total arrondi.......... 620,00  
704 921 (M52) 2000 468 35,37 0,00 35,37 A 
962.4 7008-2 (M51) 2000 241 329,29 0,00 329,29 A 
   Sous-total ………… 364,66  
      
   Sous-total arrondi …… 365,00  
 
  TOTAL GENERAL .......985,00 

 
− Ratifie l’inscription du crédit correspondant à l’article 673 du budget du 

Laboratoire vétérinaire départemental. 
 
Adopté à l’unanimité. 
 
 Le Président, 
 

 


